
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 4.punkts) 

Talsos  
 
25.02.2021.           Nr.29 
 
Par Talsu novada bāriņtiesas locekli 
 
 Talsu novada pašvaldība, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.panta trešo daļu, 
2021.gada februārī izsludināja atklātu pretendentu konkursu uz Talsu novada bāriņtiesas 
locekļa amata vietu.  

Katrs no amata pretendentiem savā pieteikumā ir apliecinājis, ka uz viņu neattiecas 
Bāriņtiesu likuma 11.pantā noteiktie ierobežojumi ievēlēšanai amatā.  

Visi bāriņtiesas locekļa amata pretendenti ir informēti, ka par personu tiks pieprasītas 
ziņas no Sodu reģistra, lai, neatkarīgi no pretendenta pieteikumā sniegtā apgalvojuma, 
pārliecinātos par personas atbilstību Bāriņtiesu likuma 11.panta 2., 3., 4., 5. un 6.punktā 
minētajām prasībām. 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu, bāriņtiesas locekli  ievēlē attiecīgā 
pašvaldības dome uz pieciem gadiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, 
Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo un otro daļu, 10.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 
2006.gada 19.decembra noteikumu Nr. 1037 “Bāriņtiesas darbības noteikumi” 4.punktu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Ievēlēt par Talsu novada bāriņtiesas locekli Larisu Dinsbergu, personas kods 

XXXXXX-XXXXX, ar 2021.gada 1.martu. 
 

 
Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Sudmale 28681234 
dace.sudmale@talsi.lv 
 
 
 
 

https://likumi.lv/ta/id/139369#p11


 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Larisai Dinsbergai; 
2. Talsu novada bāriņtiesai; 
3. Juridiskajai nodaļai; 
4. Personāla daļai; 
5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


